
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17 лютого 2026 року              № 19 

 
Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про створення комісії для збору інформації щодо дотримання 

операторами ринку температурних режимів холодильного та 

морозильного обладнання під час обігу харчових продуктів на території 

Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 
Київської області » від 13 серпня 2024 року №151 

 
З метою недопущення виникнення харчових токсикоінфекцій у людей, 

поява яких може бути спричинена перебоями в електропостачанні згідно 

підпункту 2, пункту «б», статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та на виконання листа Управління безпечності харчових продуктів та 

ветеренарної медицини, державного нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Бориспільського району Головного управління 

Держпродспоживслужби в Київській області № 10-15.1/547-24 від 18.07.2024  
 

ВИРІШИВ: 
 
1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської ради 

«Про створення комісії  для збору інформації щодо дотримання операторами 

ринку температурних режимів холодильного та морозильного обладнання під 

час обігу харчових продуктів на території Гірської сільської територіальної 

громади Бориспільського району Київської області» від  13 серпня 2024 року 

№151,  а саме: 
- Затвердити склад комісії для збору інформації щодо дотримання 

температурного режиму в закладах торгівлі та харчування на території Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області у новій редакції 

(додаток 1) 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 
 

Сільський голова Роман ДМИТРІВ



                                               Додаток № 1 
до рішення виконавчого комітету  

                               від 17 лютого 2026 року № 19 
 
 

Склад 
 комісії для збору інформації щодо дотримання операторами ринку 

температурних режимів холодильного та морозильного обладнання під час 

обігу харчових продуктів на території Гірської сільської ради 
 
 
Олена НИЧИК  Голова комісії: 

Начальник відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального 

господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради 
Олександр ДАВИДОК Секретар комісії: 

Головний спеціаліст відділу 

благоустрою Управління житлово-
комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської 

сільської ради  
Олексій РОМАН  Член комісії: 

Начальник управління безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної 

медицини, державного нагляду за 

дотриманням санітарного 

законодавства Бориспільського 

району ГУ Держпродспоживслужби 

в Київській області 
Людмила РОТАЄНКО Член комісії: 

Головний спеціаліст відділу 

безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини управління 
безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини, державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Бориспільського 

району ГУ Держпродспоживслужби 

в Київській області  
 
 

Секретар сільської ради                                                    Людмила ШЕРШЕНЬ 


